PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 070/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 039/2015
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição de Madeiras Serradas, para atender a
Secretaria de Obras e Inflaestrutura. Como se observa no edital e seu anexo I.

Vencedor(es): MARCENARIA FACPROMA,  no Anexo I - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,
totalizando R$ 105.236,00 (cento e cinco mil e duzentos e trinta e seis reais);

Paranhos/MS, 2 de outubro de 2015.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 2 de outubro de 2015.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: